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Gammelgårdskolen har fremsendt vedlagte indstilling om, at du afskediges fra stillingen som lærer. 
Gammelgårdskolen henviser til, at der under din ansættelse har været problemer i din omgangstone 
over for elever. Indstillingen med ledsagende bilagsmateriale fremsendes hermed.

Inden vi påbegynder en egentlig sagsbehandling, skal vi anmode om dine foreløbige bemærk ninger 
til skolens indstilling. Eventuelle bemærkninger bedes venligst fremsendt, således at de er os i 
hænde inden for 8 dage.

Den her iværksatte høring træder ikke i stedet for en egentlig partshøring i forbindelse med eventuelle 
videre skridt i sagen.

Kopi af dette brev sendes til Gammelgårdskolen og til Århus Lærerforening.

Med venlig hilsen
Dorte Hansen /Aja Kirkegaard



                                                                                                                           10. september 2004
           
Århus Kommunale Skoleforvaltning 
Personaleafdelingen
Frederiksalle 79
8000 Århus C

Jeg indstiller hermed Niels Erik Kjeldsen, cpr. nr. 100859-xxxx til afsked på baggrund af føl gende 
sagsforløb:

Niels Erik Kjeldsen blev ansat den 1.8.2000 ved Gammelgaardsskolen. Niels Erik Kjeldsen kunne 
bl.a. undervise i musik, hvilket vi havde meget brug for.

Niels Erik Kjeldsen fi k en arbejdsfordelingsplan af primært fagønsker, men med mange klasser.

Den 29.9.2000 - godt 2 måneder efter sin tiltræden - modtager jeg et brev fra en forælder i xxx (bilag 
1). I brevet nævnes 2 forhold: »Fysisk overgreb« og en upassende sprogtone.

På et møde den 4.10.2000 med Niels Erik Kjeldsen bliver klagesagen drøftet (bilag 2). Niels Erik 
Kjeldsen har ikke helt samme opfattelse af forløbet jvf. bilag 3, der er skolens svarbrev til den 
pågældende forælder.

Det var min klare opfattelse på dette tidspunkt af forløbet, at det handlede om at give Niels Erik 
Kjeldsen den nødvendige oplæring og vejledning til en nyansat kollega. Det var min opfattelse, at 
Niels Erik Kjeldsen havde overskredet grænserne for acceptabel læreradfærd.

Niels Erik Kjeldsen og undertegnede drøftede af og til situationen, og dette bekræftede mig i, at han 
i tiden herefter arbejdede sig ind på rette spor.

I juni 2001 får jeg en række henvendelser fra kolleger, som oplyser, at Niels Erik Kjeldsen skulle 
omtale sine kolleger i en form, som ligger langt fra, hvad man kan forvente af den pro fessionelle 
lærer. Niels Erik Kjeldsen bliver orienteret om henvendelserne på et møde den 21.6.2001.



I oktober 2001 modtog jeg en henvendelse fra en forælder i xxx (bilag nr. 4). Også denne 
henvendelse handler om en upassende sprogtone i klassen. På møde den 2.11.2001 gennem gås 
klagen, og Niels Erik Kjeldsen kan bekræfte dele af klagen over over hans sprogtone/læreradfærd, 
men er uforstående over for andre dele af indholdet i klagen.

Det præciseres fra skoleledelsens side, at fortsat uacceptabellæreradfærd kan få konsekven ser for 
ansættelsen.

Herefter går 1 – 1 1/2 år, hvor det er mit indtryk, at den lærende organisation har virket, d.v.s. at det 
går den rigtige vej. Jeg har også noteret mig, at elever udtrykker sig positivt om Niels Erik Kjeldsen, 
og at undervisningen er spændende.

I slutningen af april 2004 modtager jeg en telefonisk henvendelse fra en forælder i xxx, som klager 
over, at der (igen) har været tale om en upassende sprogtone. Den 30.4.2004 indkaldes Niels Erik 
Kjeldsen til tjenstlig samtale (bilag).

På mødet konstateres, at alt desværre er ved det gamle, og jeg præciserer, at vore veje efter al 
sandsynlighed må skilles. Umiddelbart efter mødet med Niels Erik Kjeldsen og lærernes til lidsmand 
spurgte Niels Erik Kjeldsen, om det var muligt at søge om orlov for at komme en eventuel uansøgt 
afsked i forkøbet. Dette bekræftede jeg. Niels Erik Kjeldsen sygemeldte sig straks - den 3.5.2004.

Et par dage senere modtager skolen endnu et klagebrev fra en forælder til en elev i xxx. Den ne klage 
har et tilsvarende indhold som tidligere klager fra andre forældre.

På baggrund af drøftelserne på mødet og den indgåede aftale med Niels Erik Kjeldsen imø desåjeg 
således i maj måned en orlovsansøgning fra Niels Erik Kjeldsen. Jeg opfattede klart, at vi havde 
en aftale om, at Niels Erik Kjeldsen ville søge orlov. Stor er min forundring såle des, da Niels Erik 
Kjeldsen meddeler, at orloven kun var en forespørgsel og ikke en konkret aftale (bilag). Niels Erik 
Kjeldsen har dog ikke taget initiativer, der tyder på, at han har for ventninger om at vende tilbage til 
skolen.

Jeg afholder den 30.7.2004 et møde med Niels Erik Kjeldsen og Poul Keller, ÅLF (referat vedlagt).

Konklusion: Niels Erik Kjeldsen har under sin ansættelse på Gammelgaardsskolen - trods 
råd, vejledning og formaning fra min side - ikke været i stand til at tilegne sig en læreradfærd/
omgangstone, der kan opfattes som acceptabel - både set fra elevers, forældres, kollegers og 
ledelsens side. Jeg indstiller på denne baggrund Niels Erik Kjeldsen til afskedigelse.

Med venlig hilsen

Per Fischer
c.c Niels Erik Kjeldsen



                                                                                                                        Århus d.29-9-2000
Til skoleledelsen og skolebestyrelsen

Klage vedr. Niels Erik Kjeldsen.Klage vedr. Niels Erik Kjeldsen.

Jeg vil hermed rette klage over ovennævnte lærers (NEK) handlemåde i form af dels fysisk vold
mod min søn xxx, dels en generel nedsættende og respektløs talemåde overfor eleverne.

Vedrørende det fysiske overgreb fandt dette sted Torsdag d. 21-9-2000 i xxx’s musiklektion. Ifølge 
xxx var den konkrete situation den, at der var uro og NEK forsøgte at få kontrol over
situationen bl.a. med verbale irettesættelser. xxx der med ryggen til stod oprejst i nærheden af NEK 
mærkede pludseligt og uventet et spark, der ramte ham over lænden.
xxx har fortalt, at han blev bange, satte sig ned og blev i klassen til afslutning.

Endvidere at fl ere af de andre elever direkte sagde til NEK, at det ikke er tilladt at slå eller bruge vold. 
Dertil skulle NEK have svaret: »man skal ikke altid høre efter hvad lærerne siger«.

xxx har stadig smerter og har været hos læge, som kan konstatere spændt og ømme muskulatur, men 
det værste er naturligvis den følelsesmæssige belastning.

Udover den beskrevene episode har xxx fortalt om NEK’ s sprogbrug. Det drejer det sig om gloser 
som f.eks. »Hold jeres kæft, mother fucker« »Bøsser« »Luder« ’’Fuck you«.
Ved henvendelse til andre forældre fra klassen har jeg fået bekræftet at NEK’ s tiltale indeholder 
disse grove og krænkende ord.

Jeg fi nder denne behandling af eleverne, incl. xxx helt uacceptabelt og ubetryggende for vores børn. 
Jeg ønsker at ovennævnte handlinger tages meget alvorligt og at der gives sikkerhed for at fysisk vold 
og nedsættende tale måder ikke gentager sig.

Jeg har videresendt kopi af denne klage/denne beskrivelse til øvrige forældre i xxx.

Jeg forventer, at når der er taget stilling til klagens indhold indkaldes der til et forældre møde.
Med venlig hilsen ,

                                                      



                                                                                                                    2. oktober 2000

Jeg bekræfter hermed modtagelsen af din henvendelse angående Niels Erik Kjeldsen.

Brevet er videresendt til den pågældende lærer med henblik på at give læreren mulighed 
for at kommentere forløbet.

Endvidere er brevet fremsendt til skolebestyrelsen.

Du vil høre fra mig.

Med venlig hilsen 

Per Fischer

c.c. Niels Erik Kjeldsen



                                                                                                                 2. oktober 2000

Lærer Niels Erik Kjeldsen 
Gamme1gaardsskolen
8230 Åbyhøj

Jeg har modtaget vedlagte brev fra en forælder i xxx.

De synspunkter og holdninger, som brevet lægger op til, vil jeg gerne drøfte med dig.

Du inviteres derfor til møde onsdag den 4. oktober 2000 kl. 14.30.

Mødet afholdes på mit kontor.

Jeg synes, at du skal invitere Leo Kjeldsen med til mødet.

Med venlig hilsen

Per Fischer



                                                                                                                               5. oktober 2000

Jeg har på et møde den 4. oktober 2000 drøftet din henvendelse angående Niels Erik Kjeldsen.

Du skriver b1.a. i din henvendelse; at der er fundet fysiske overgreb sted mod din søn xxx. Niels Erik 
Kjeldsen afviser, at der har fundet overgreb sted.

Situationen var den, at xxx løb rundt i klassen trods lærerens besked om, at han skulle sætte sig. 
Stående med sin guitar satte læreren benet ud til siden for venligt at puffe xxx  på plads. Sådan har 
Niels Erik Kjeldsen opfattet situationen.

Du skriver endvidere, at Niels Erik Kjeldsen skulle have svaret: »Man skal ikke altid høre efter, 
hvad lærerne siger!« Denne bemærkning kan Niels Erik Kjeldsen ikke nikke genkendende til. Med 
hensyn til sprogbrugen vil Niels Erik Kjeldsen gerne medgive, at enkelte ord er faldet sådan, dog 
ikke ord som »bøsser« og »luder«.

Det er klart, at vi ikke i skolen kan acceptere en dialog med et sådant ordvalg, hvilket Niels Erik 
Kjeldsen er gjort bekendt med, et ordvalg han også ønsker at ændre i fremtiden.

Vi vil selvfølgelig fra skoleledelsens side følge udviklingen i klassen nøje.

Med venlig hilsen

Per Fischer

c.c. Niels Erik Kjeldsen 
       Skolebestyrelsen



                                                                                                                                    18.juni 2001

Til Niels Erik Kjeldsen

Jeg henvender mig til dig, da jeg har fået at vide, at du omtaler dine kolleger over for elever ne på en 
særdeles uacceptabel måde.

Du skulle have omtalt forhold som udseende, alkoholvaner m.m. og iøvrigt have sammen -
blandet dine private opfattelser med den proffessionelle holdning, som vi forventer her på
stedet.
blandet dine private opfattelser med den proffessionelle holdning, som vi forventer her på
stedet.
blandet dine private opfattelser med den proffessionelle holdning, som vi forventer her på

Vi vil derfor indkalde dig til en samtale

                                       torsdag den 21. juni 2001 kl. 14.30.

Samtalen fi nder sted på kontoret.

Du er velkommen til at invitere tillidsrepræsentant Leo Kjeldsen med til mødet.

Med venlig hilsen

Per Fischer



                                                                                                                    31. oktober 2001

Niels Erik Kjeldsen

Jeg har d.d. fået en mundtlig henvendelse fra en forældre i xxx angående din samtaleform i klassen.

Jeg ønsker at drøfte indholdet af henvendelsen med dig og inviterer derfor til en samtale
                                         
                                        fredag den 2. november 2001 kl. 10.30.

Jeg synes, at du for en god ordens skyld skulle invitere tillidsrepræsentant Leo Kjeldsen med til 
mødet.

Med venlig hilsen

Per Fischer



                                                                                                                           6. maj 2004

Referat af tjenstlig samtale fredag den 30. april 2004 kl. 10.00.

Til stede: Niels Erik Kjeldsen, Leo Kjeldsen og Per Fischer.

PF refererede fra en telefonisk forældrehenvendelse om den sprogtone, som Niels Erik Kjeld sen 
anvender i klassen. Ord som »narkoluder« og andre negative ord var anvendt. Niels Erik 
bekræftede, at ordene var faldet i timen, men i en lidt anden sammenhæng. PF redegjorde for, at det 
ikke var første gang, der havde været problemer med at skabe en positiv sprogtone i klassen.

Endvidere præciserede PF, at hvis der kom fl ere tilfælde, eller der dukkede nyt belastende materiale 
frem, ville der blive indledt en afskedigelsessag øjeblikkeligt.

Notat (1):
Efter mødet henvendte Niels Erik Kjeldsen sig til skoleledelsen med ønske om at søge orlov næste 
år, hvilket skoledelsen accepterede.

Notat (2):
Mandag den 3. maj 2004 modtog skoleledelsen vedlagte brev, som hermed er blevet frem sendt til 
Niels Erik Kjeldsen.

Niels Erik Kjeldsen                                                              Per Fischer



                                                                                                      

                                                                                                        Åbyhøj, 2. maj 2004

Skoleledelsen
Gammelgårdsskolen
Åbyhøj

Klage over lærer Niels Erik Kjeldsen.
  Det var med stor bestyrtelse og vantro, at vi i slutningen af den forgangne uge blev klar
  over helt uacceptable forhold ved lærer Niels Erik Kjeldsens (»Nek«)
  undervisning i vores datter, xxxs,xxxs,xxx klasse, xxx.

xxx kunne berette, at Niels Erik Kjeldsen i en undervisningstime havde kaldt hende for            xxx kunne berette, at Niels Erik Kjeldsen i en undervisningstime havde kaldt hende for            xxx
»narkoluder«, og at det hører til dagens orden, at han tiltaler klassen med vendinger som  
fx »hold kæft«, »luk røven, røvhuller«, »kællinger«, osv.

Nærmere adspurgt kunne xxx fortælle, at disse forhold havde stået på i længere tid, og xxx fortælle, at disse forhold havde stået på i længere tid, og xxx
at hun nærmest var blevet vant til, at sådan var omgangs  tonen i Niels Erik Kjeldsens 
timer. Der er tale om en konstant brug af bandeord, ukvemsord, osv. Flere elever har ved 
adskillige lejligheder udtrykt stor utilfredshed overfor Niels Erik Kjeldsens opførsel; på 
et spørgsmål om, hvad de skulle gøre for at få ham fyret (stillet af en af xxxs veninder), xxxs veninder), xxx
svarede han: »I skal bare dyrke sex med mig«. Vi kunne remse fl ere eksempler op i stil 
med ovenstående (samt værre eksempler), men kvier os faktisk ved at skulle bringe det 
ned på papir.

Vi har førhen haft tilsvarende problemer med denne lærer. Da han underviste vores datter 
xxx (nu xxx), som på det tidspunkt gik i xxx klasse, afl everede vi en mundtlig klage over xxx klasse, afl everede vi en mundtlig klage over xxx
ham. Også vores ældste datter, xxx, (xxx), har i perio der berettet om lignende forhold.

Disse forhold er i enhver henseende uacceptable. xxx har af Niels Erikxxx har af Niels Erikxxx
Kjeldsen været udsat for verbale overgreb og nedgørelse, som ligger uden for enhver 
rimelighed, enhver situation taget i betragtning. Der er reelt tale om
injurier. Vi er chokerede, og samtidig utroligt skuffede over, at xxx (og tilxxx (og tilxxx
dels også vores andre piger) skal udsættes for et så nedgørende, svinsk og perverst 
sprogbrug, når de deltager i undervisning i den danske folkeskole. Derfor stiller vi øjeblikkeligt 
følgende krav:



   1. At skolens ledelse garanterer, at ingen af vores børn udsættes for ver bale 
     overgreb af Niels Erik Kjeldsen, og at hans timer sprogligt afvikles uden brug af                       

unødvendige bandeord og sjofelheder. Desuden skal al kommunikation med
        vores børn ske, uden at læreren anlægger nogen form for seksuelle undertoner.

   2. At xxx med øjeblikkeligt varsel fritages for al undervisning varetagetxxx med øjeblikkeligt varsel fritages for al undervisning varetagetxxx
   af Niels Erik Kjeldsen.

   3. At Niels Erik Kjeldsen giver os en uforbeholden undskyldning for sine
 udtalelser om hende, naturligvis i overværelse af skolelederen.

. Vi meddeler samtidig, at ethvert forældre-skole-samarbejde, som involverer Niels Erik 
Kjeldsen, hermed er ophørt fra vores side.

Med venlig hilsen



Mødereferat.

Møde på Gammelgårdskolen d. 30.07.2004 kl. 10.00.

Mødedeltager: Skoleinspektør Per Fischer (PF), Lærer Niels Erik Kjeldsen (NEK) og konsulent Poul 
Keller Jensen (PKJ), Århus Lærerforening.

PF resumerede kort anledningen til mødet. PF tilkendegav herunder at han på baggrund af mødet d. 
30. april og det efterfølgende referat og kommentarer hertil havde opfattet det således, at NEK søgte 
om tjenestefrihed uden løn. NEK havde den opfattelse, at formuleringerne omkring orlov, såvel de
skriftlige som de mundtlige, havde karakter af en forespørgel om hvordan PF ville stille sig til en 
eventuel ansøgning.
NEK oplyste at han ikke havde ansøgt om tjenestefrihed idet han ikke havde fået nogle af de andre
stillinger han havde søgt, og derfor ikke ville have noget forsørgelsesgrundlag for sig selv og sin
familie i tilfælde af tjenestefrihed. .

Der opnåedes enighed om at der i realiteten ikke var søgt om tjenestefrihed.

PF meddelte at han på denne baggrund ville kontakte skoleforvaltningen med henblik på at indlede
en afskedigelsessag.
PF meddelte at han på denne baggrund ville kontakte skoleforvaltningen med henblik på at indlede
en afskedigelsessag.
PF meddelte at han på denne baggrund ville kontakte skoleforvaltningen med henblik på at indlede

.

På PKJs foranledning præciserede PF at NEK var fritaget for tjeneste indtil videre. PF ville     
skriftligt underrette NEK og ÅLF om det videre forløb. Indtil da ønskede PF ikke at NEK kom 
på skolen.

  Århus d. 09.08.04

  PF           NEK         PKJ



Århus, 23/9-2004

Skoleforvaltningen
Århus Kommunale Skolevæsen
Frederiksgade 79
Postbox 35
8100 Århus C

Att: Aja KirkegaardAtt: Aja Kirkegaard

Hermed efter anmodning mine foreløbige bemærkninger til Gammelgaardsskolens indstilling til 
min afskedigelse som lærer.

Med mine bemærkninger følger

a) Redegørelse for sagsforløb relateret til indstilling til afskedigelse dateret d. 10/9-2004.

b) De til i mine bemærkninger refererede bilag:

• (1) udateret
• (2) dateret 20/8-2001
• (3) dateret 22/5-2004
• (4) dateret 4/5-2004
• (5) dateret 2/5-2004
• (6) dateret 18/6-2004
• (7) dateret 5/7-2004

Kopi af dette brev incl. vedlagte dokumenter sendt til Århus Lærerforening.

m.v.h. Niels Erik Kjeldsen



Foreløbige bemærkninger til indstilling til afskedigelse dateret d.10/9-2004 Foreløbige bemærkninger til indstilling til afskedigelse dateret d.10/9-2004 

Afsnit 2: Det kan tilføjes at jeg blev ansat ved Gammelgaardsskolen umiddelbart efter at have 
afsluttet min læreruddannelse, samt at jeg i min skriftlige ansøgning angav at ”jeg har dårlige 
manerer” (1).

Afsnit 4 & 5: Jeg henviser til min bemærkning til bilag dateret d. 29/9-2000.

Afsnit 8: På mødet d. 21/6-2001 orienterede skoleleder Per Fischer (PF) mig om at der fra kolleger 
klagedes over at jeg havde omtalt dem overfor elever. Skoleledelsen ”præciserede, at det var 
uacceptabelt at omtale kollegers udseende overfor eleverne” (2). Jeg tog kritikken til efterretning, 
og der har ikke siden været klager af den karakter, eller klager fra kolleger overhovedet.

Afsnit 9 & 10: Jeg er uenig i at ”Det præciseres fra skoleledelsens side, at fortsat uacceptabel 
læreradfærd kan få konsekvenser for ansættelsen”. PF gav mig på mødet d. 2/11-2001 en mundtlig 
orientering om at forældre havde klaget over at jeg havde udfordret eleverne seksuelt, og at 
de begrundede deres klage med at jeg dels havde afvist at give eleverne slik, dels havde gjort 
folkevisen ”Whiskey in the Jar” til genstand for dramatisering. Under mødet gav PF mig ikke nogen 
påtale, præcisering e. lign.. Jeg tilbød derimod selv, under indtryk af mødet d. 21/6-2001, at opsige 
min stilling, såfremt PF ikke fandt min måde at varetage mit arbejde på betryggende, og udbad mig 
hans skriftlige tilkendegivelse desangående, hvilken jeg aldrig modtog. Jeg modtog heller ikke et 
referat fra mødet. Jeg opfattede klagen som åbenlyst grundløs, og tog PFs manglende opfølgning af 
sagen til udtryk for at han delte denne holdning.

Afsnit 11: Jeg er uenig i at ”herefter går der 1 – 1 1/2 år, hvor det er mit indtryk at den lærende 
organisation har virket,”. PF refererer ikke til klager fremsat i tidsrummet oktober 2001 til april 
2004, hvilket er en periode på 2 1⁄2 år. Jeg er enig i at ”eleverne udtrykker sig positivt om Niels 
Erik Kjeldsen, og at undervisningen er spændende” og tilføjer at jeg altid har haft ry som en 
indiskutabelt engageret, ansvarlig og loyal medarbejder.

Afsnit 12, 13 & 14:Afsnit 12, 13 & 14: På mødet d. 30/4-2004 afviste PF at lytte til min redegørelse for de 
undervisningssituationer der klagedes over, samt at undersøge klagernes sandfærdighed nærmere. 
At det ”konstateres, at alt desværre er ved det gamle” må derfor referere til, at de forældre der 
klagede i oktober 2001 endnu engang har fremsat en tvivlsom klage. Jeg henviser i øvrigt til min 
redegørelse for sagsforløbet, samt til min kommentar til mødereferatet (3).  Jeg sygemeldte mig d. 
3/5-2004 efter råd fra min læge p. g. af stress.

Afsnit 15: Jeg er uenig i ”På baggrund af drøftelserne på mødet og den indgåede aftale med Niels 
Erik Kjeldsen imødeså jeg således i maj en orlovsansøgning fra Niels Erik Kjeldsen”, idet et 
svar på en forespørgsel ikke er ensbetydende med en indgået aftale. Tilfældet er ikke enestående 
(4). Jeg er uenig i at ”Niels Erik Kjeldsen har dog ikke taget initiativer, der tyder på, at han har 
forventninger om at vende tilbage til skolen.”. Jeg meddelte d. 2/5-2004 mit selvstyrende team 
mine ønsker til fagfordeling (5). Jeg meddelte d 18/6-2004 arbejdspladsen min raskmelding (6). Jeg 
meddelte d. 5/7-2004 skoleledelse og skoleforvaltning en rykker for min aktivitetsplan (7).

Bilag dateret 29/9-2000:Bilag dateret 29/9-2000: Det er ikke sandt at jeg har tiltalt (eller omtalt) elever med ord som 
”bøsser”, ”luder” og ”fuck you”. Siden har jeg været opmærksom på ikke at anvende ord der kan 
tolkes sådan, eller kropssprog der kan opfattes som voldeligt. Der har ikke siden været klager over 
fysisk vold.

Bilag dateret 2/5-2004Bilag dateret 2/5-2004: Det er ikke sandt at jeg har tiltalt (eller omtalt) elever med ord som 
”narkoluder”, ”røvhuller” og ”kællinger” Det er ikke sandt at jeg har været lærer for forfatternes 
datter xxx. Det er ikke sandt at jeg har udsat forfatternes datter xxx for ”verbale overgreb og 
nedgørelse” eller ”injurier”, jeg har derimod ofte givet hende irettesættelser og dårlige karakterer. 
Jeg henviser i øvrigt til min redegørelse for sagsforløbet. Det er krænkende at forfatterne betegner 
min sprogbrug som ”nedgørende, svinsk og perverst”.

Niels Erik Kjeldsen, 22/9-2004.
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BaggrundBaggrund

Jeg blev i sommeren 2000, umiddelbart efter at have afsluttet min læreruddannelse, ansat som lærer 
ved Gammelgaardsskolen.

I begyndelsen arbejdede jeg fortrinsvis som musiklærer, med mange klasser til følge. De mange 
undervisningstimer og den voldsomme uro medførte, at jeg lejlighedsvis overreagerede på en 
måde, der medførte kritik. Jeg søgte derfor skoleledelsens vejledning, indtil min måde at håndtere 
undervisningen på ikke længere medførte kritik.

De følgende år specialiserede jeg mig i at undervise de ældste klassetrin i tværfaglige forløb af 
naturfagligt og samfundsfagligt indhold. Jeg påtog mig i vid udstrækning klasser og fag, som p. g. 
af den medfølgende uro ikke var eftertragtede blandt mine kolleger, hvilket jeg gjorde ud fra mit 
pædagogiske og faglige engagement samt min loyalitet overfor arbejdspladsen.

I den overbevisning at lærerens personlige troværdighed er grundlag for god undervisning 
udviklede jeg en atypisk lærerrolle som pådrog sig opmærksomhed. En udstrakt brug af slang-
udtryk var en del af denne, krænkende tiltale eller omtale af medmennesker absolut ikke. Min 
troværdighed samt kvaliteten af min undervisning vandt mig et særdeles godt ry blandt elever, 
forældre og kolleger.

I skoleåret 2003/04 satte jeg mig for at øge min grad af undervisningsdifferentiering samt at 
skærpe elevernes disciplin. Som middel hertil indførte jeg bl.a. porteføljer og løbende prøver. Mine 
bestræbelser medførte en stigende grad af konfl ikter, rangerende fra ulydighedsdemonstrationer til 
voldelige overgreb fra elevers side. Jeg inddrog klasseteam, skoleledelse og sikkerhedsrepræsentant 
i håndteringen af disse, uden effektive resultater til følge.

Begivenheder april og maj 2004Begivenheder april og maj 2004

D. 13/4-2004 kl. 12:15 havde jeg i en 7.-klasse gennem 10 minutter forgæves forsøgt at 
tilvejebringe den ro og opmærksomhed, der var nødvendig for at jeg kunne begynde min planlagte 
undervisning. Jeg irettesatte 2 elever, der trods mine henstillinger vedholdende talte sammen, med 
en bemærkning om at deres adfærd var uforenelig med de krav der stilles i uddannelsessystemet, 
og at alternativet til en løbebane indenfor dette godt kunne være en tilværelse som narkoman eller 
prostitueret. Da jeg umiddelbart efter blev klar over at eleverne mente jeg havde betegnet dem som 
narkoludere tog jeg situationen op til drøftelse og afklarede hvad der faktisk var sagt og ment.

De følgende uger måtte jeg 2 gange give de pågældende 2 elever temmelig ringe karakterer for 
deres præstationer, som følge af at deres arbejdsindsats var utilstrækkelig grænsende til ikke 
eksisterende, og desuden påtale at de ikke havde placeret materiale i deres porteføljer. D. 23/4-2004 
havde jeg efter undervisningens afslutning en samtale med de 2 elever på deres egen anmodning. 
De udbad sig bedre karakterer og udtalelser end jeg havde givet dem, hvilket jeg afviste. De 
følgende dage klagede de 2 elevers forældre til skoleledelsen, angiveligt p. g. a. min sprogbrug.

D. 26/4-2004 orienterede skolelederen mig om de pågældende klager. Samtidig fratog skolelederen 
mig, uden forudgående drøftelse med mig, undervisningen af den pågældende klasse. Skolelederen 
afviste at lytte til min redegørelse for sagens sammenhæng, undlod at undersøge klagernes 
sandfærdighed, uagtet at disse refererer til undervisningssituationer der har været bevidnet af 
talrige elever, og undlod at iværksætte en konfl iktløsende dialog mellem mig og de forældre, der 
havde klaget over mig. Skolelederen anbefalede mig at fi nde anden beskæftigelse, og antydede at 
alternativet ville være en afskedigelsessag.
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Herefter sygemeldte jeg mig, efter samråd med min læge, p. g. af stress. Da jeg siden raskmeldte 
mig indstillede skolelederen mig til afskedigelse.

BemærkningerBemærkninger

Det er værd at bemærke, at de beskrevne begivenheder i april og maj 2004 er tidsmæssigt 
sammenfaldende med en fagfordeling, hvor der var overskud af lærere med mine 
undervisningsopgaver, og at den gruppe af lærere, der har haft fordel af at jeg på skoleledelsens 
foranledning har været afskåret fra at deltage i fagfordelingen, omfatter tillidsrepræsentanten, 
sikkerhedsrepræsentanten samt den omtalte klasses klasselærer.

Det er værd at bemærke, at de forældre, der har forfattet den d. 2/5-2004 daterede klage over mig, 
og som tidligere har fremsat grundløse klager mod mig, aldrig ved forældremøder, forældresamtaler 
eller ved personlig henvendelse overfor mig har kritiseret min måde at varetage undervisningen 
på, samt at de blandt arbejdspladsens personale er så berygtet for at foretage ualmindeligt grove 
personangreb, at det bl.a. er praksis aldrig at lade en medarbejder være alene med disse forældre.

AfslutningAfslutning

Jeg oplever, at jeg hidtil ikke har været tilbundsgående hørt i sagen, og at skoleledelsen – uanset 
hvilke intentioner den har – i en besparelsessituation har fjernet en medarbejder, der forudgående 
har skærpet sine krav i den hensigt at højne undervisningens kvalitet, og har bistået elever, der ikke 
lever op til skolens krav, med at fjerne en lærer, der påtaler dette.

Niels Erik Kjeldsen, 22/9-2004.



Ansøgerprofi l

Mit navn er Niels Erik Kjeldsen. Jeg er 40 år, og forventer til sommer at dimittere fra Århus dag og 
aftenseminarium med liniefagene musik og historie.

Jeg har valgt at uddanne mig til lærer i en moden alder, fordi jeg efter en ungdom på zig-zag kurs 
så kulturformidling som min røde tråd. Jeg har været aktiv i teater/tv/video-produktion, skribent- 
og illustratorvirksomhed, og ikke mindst i rytmisk musik. Jeg har desuden læst til arkitekt, været 
politisk aktiv, været beskæftiget som ufaglært indenfor servicesektoren, eller som aktiv ledig.

Mit udbytte afl æreruddannelsen har udover teoretisk ballast især været en personlig dannelse. 
Den lærertype, jeg kan tilbyde, vil jeg beskrive som: et autentisk menneske med livserfaring 
og selvindsigt, et menneske der både kan improvisere og skabe rammer, møde børn og unge i 
øjenhøjde, og indgå kritisk-konstruktivt i et arbejdsfællesskab. Jeg forventer tilsvarende af mine 
kollegaer, og forventer desuden en effektiv ledelse der kan yde opbakning og kritik, samt at 
faciliteter og redskaber er i orden.

Jeg vil gerne undervise i fagene musik, billedkunst, samfundsfag, historie, geografi , natur/teknik, 
matematik, dansk, engelsk og kristendom, samt medie/kultur-orienterede valgfag. Jeg ønsker 
en bred vifte af fag og et begrænset antal elever, og vil helst have praksiserfaring før jeg får 
klasselærerfunktion. Jeg går ind for tværfaglighed, for udfordrings - og indlevelsespædagogik, og 
betragter skolen som et lokalt kulturcenter.

Man kalder mig anarkistisk, struktureret, intelligent, humoristisk, fantasifuld, stædig og loyal. Selv 
vil jeg tilføje at jeg har dårlige manerer, og at min IT -erfaring er beskeden. Jeg bruger min fritid på 
min datter, mit orkester, min mountainbike, og på infotainment. Min ide om et godt liv er at nyde 
min gerning, bevare mit helbred og mit humør, og at blive gammel.

Hvis ovenstående ønskes uddybet træffes jeg på: Fuglebakkevej 128 st.tv. 
                                                                              8210 Århus V

86 169662.



                                                                                                                                 20. august 2001

Referat af tjenstlig samtale den 21. juni 2001

Til stede: Lærer Niels Erik Kjeldsen, tillidsrepræsentant Leo Kjeldsen, viceskoleinspektør Anne-
Marie Haack samt undertegnede skoleleder Per Fischer.

Baggrunden for samtalen var en række henvendelser til tillidsrepræsentant Leo Kjeldsen fra kolleger, 
som havde klaget over, at Niels Erik Kjeldsen havde omtalt 3 kvindelige kollegers og 1 mandlig 
kollegas udseende over for eleverne.

Niels Erik Kjeldsen kunne på mødet bekræfte, at han i fl ere tilfælde var kommet til at sige noget om 
kolleger over for eleverne.

Han var godt klar over, at det var særdeles upassende, men da var skaden allerede sket.

Der har tidligere på året været afholdt samtaler mellem Niels Erik Kjeldsen og undertegnede med 
henblik på et mere passende sprogbrug. Der ser på dette område ud til at være en forbedring.

Skoleledelsen præciserede, at det var uacceptabelt at omtale kollegers udseende overfor ele -
verne, og forventer, at det ikke gentager sig. Skoleledelsen bad i øvrigt Nie1s Erik Kjeldsen
overveje, om han kunne leve op til de forventninger om den proffessionelle lærerrolle, som
vi retteligt forventer.

Det er klar, at hvis dette ikke er tilfældet, så må vore veje skilles.

Niels Erik Kjeldsen ønskede, at de kolleger, som følte sig uretmæssigt behandlet, først gik til ham og 
ikke til skolelederen og tillidsrepræsentanten.

Niels Erik Kjeldsen                                                         Per Fiseher



Til Gammelgaardsskolens ledelse.

Kommentar til ”Referat af tjenstlig samtale fredag den 30. april 2004 kl. 10.00”.Kommentar til ”Referat af tjenstlig samtale fredag den 30. april 2004 kl. 10.00”.

Jeg erkender at have gjort brug af uhøvisk sprog i undervisningssituationer, 
hvor brugen af høvisk sprog ikke har tilvejebragt den ro, der er en forudsætning 
for klasseundervisning, og som burde være en selvfølge. Jeg erkender at denne 
sprogbrug er i strid med arbejdspladsens skrevne regler, almene normer, og pålæg 
som skoleledelsen tidligere har givet mig. Jeg konkluderer at jeg på de givne vilkår 
ikke har været i stand til at udføre lærervirksomhed, der er forenelig med den for 
arbejdspladsen gældende professionalismeopfattelse. Jeg er indstillet på at tage de 
nødvendige konsekvenser heraf.

Jeg beklager at skoleledelsen i behandlingen af problemstillingen har valgt at 
fokusere snævert på de mod mig fremsatte klager. De påklagede ytringer er efter 
min vurdering et resultat af en konfl ikt, der i længere tid har pågået mellem mig 
og visse af mine klasser og hold. Således har jeg tidligere på året været udsat for 
voldelige overgreb fra elevers side. Jeg har også været udsat for kollektive ulydighe
dsdemonstrationer. Klassernes teams har drøftet forholdene med mig, forældrene og 
eleverne, uden at den tilsigtede adfærdsændring er indtrådt andet end forbigående. 
Jeg gør opmærksom på at jeg i hele min ansættelsesperiode har haft maksimalt 
lektionstal i klasser og fag, som ingen andre lærere har ønsket at påtage sig, 
angiveligt netop for at undgå denne type problemer. Dette forøger selvsagt risikoen 
for at der opstår situationer der kan påklages. Skoleledelsen, tillidsrepræsentanten, 
sikkerhedsrepræsentanten og de berørte lærere er tidligere gjort bekendt med disse 
forhold. Den beskrevne problemstilling løses efter min vurdering ikke udelukkende 
ved at give mig en påtale, og burde efter min vurdering ikke have udviklet sig langt 
nok til at give anledning til en.

Jeg afviser at have gjort brug af krænkende tiltaleformer eller seksuel undertone. 
Denne form for sprogbrug er efter min mening uforenelig med professionel 
lærervirksomhed. Påstanden om denne sprogbrug kan opfattes som krænkende.

Jeg er bekendt med at indholdet af den tjenstlige samtale er kommet til kollegers 
kendskab. Da det ikke er mig, der har videregivet disse oplysninger, konkluderer jeg 
at en eller fl ere af de øvrige tilstedeværende har tilsidesat deres tavshedspligt. Jeg 
fi nder dette uacceptabelt, og forventer at det bringes til ophør inden nærværende sag 
tages op til yderligere drøftelse.

m.v.h. Niels Erik Kjeldsen, 22/5-2004.



                                                                                                                                   3. maj 2004

Til forældre og elever i xxx

Jeg henvender mig til jer for at meddele, at Niels Erik Kjeldsen fratræder undervisningen i xxx
.efter aftale med migefter aftale med mig.

Der har været et par episoder i klassen, og vi har derfor fundet det bedst at stoppe samarbejdet
i klassen med øjeblikkelig virkning.

Vi arbejder nu med en anden løsning. Når denne foreligger, vil I blive orienteret.

Med venlig hilsen

Per Fiseher

MIN KOMMENTAR:

DU HAR BESLUTTET AT JEG IKKE LÆNGERE SKAL UNDERVISE XXX, OG XXX, OG XXX
HAR ORIENTERET MIG OM DIN BESLUTNING.

DENNE FREMGANGSMÅDE KAN IKKE BETEGNES SOM ”AFTALE”.

DET ER UKLART HVEM OMTALTE ”VI” HENVISER TIL, MEN KAN IKKE 
OMFATTE UNDERTEGNEDE, IDET JEG IKKE ER BLEVET SPURGT OM MIN 
HOLDNING TIL ”SAMARBEJDET I KLASSEN”.

m.v.h. NK, 4/5-2004



Niels Erik KjeldsenNiels Erik Kjeldsen

Fra:     »Niels Erik Kjeldsen« <nekjeldsen@maiI1.stofanetdk>
Til:       »søren michelsen« <smichelsen@sol.dk>; »søren brøndum« 
            <soerenbroendum@hotmail.com>;  »martin loft« <martinloft@maiI1.stofanetdk>; »Erik Ravhøj«
            <astrolog@stofanetdk>; »Conni Hesel Poulsen« <connLmartin@stofanetdk>
Sendt:  2. maj 2004 21 :23
Emne:  fagfordeling 4/5-04

Til storteam5

Da jeg er sygemeldt kan jeg ikke deltage i fagfordelingsmødet ti. d. 4/5-2004.

Her er mine ønsker, i forventning om at de vil blive taget i betragtning:

Jeg vil gerne fortsætte med dette års xxx i biologi, geografi  og historie. Jeg vil desuden gerne have 
samme klasse i samfundsfag og kristendom.

Jeg vil gerne have næste års 7de-klasser i geografi  og historie.

m.v.h.NK



Niels Erik KjeldsenNiels Erik Kjeldsen
Fra:     »Finn Staffen sen« <fi nn@staffensen.dk>
Til:      »’Niels Erik Kjeldsen’« <nekjeldsen@maiI1.stofanet.dk> 
Sendt: 18. juni 2004 22:49
Emne: SV: raskmelding

Hej Nick.
Din raskmelding modtaget. Ha’ det godt fremover!
Vh. Finn

Fra: Niels Erik Kjeldsen (mailto:nekjeldsen@mail1.stofanet.dk] 
Sendt: 18. juni 2004 10:05
Til: gammelgaardsskolen; fi nn staffensen
Emne: raskmelding

jeg vil gerne raskmelde med virkning fra ma. d. 21/6-2004.

m.v.h. NK

Incoming mail is certifi ed Virus Free.
Checked by A VG anti-virus system (http://www.grisoft.com). 
Version: 6.0.703/ Virus Database: 459 - Release Date: 10-06-2004



Århus, 5/7-2004Århus, 5/7-2004

Til

SKOLELEDELSEN, GAMMELGAARDSSKOLEN

samt 

ÅRHUS KOMMUNALE SKOLEVÆSEN

Jeg gør opmærksom på at jeg endnu ikke har modtaget min aktivitetsplan for det 
kommende skoleår 2004/2005.

m.v.h.

Niels Erik Kjeldsen
CPR 100859-xxxx

Fuglebakkevej 98, st.t.h.
8210 Århus V
TLF 86 16 96 62



                                                                                                                            l. oktober 2004

Aja Kirkegaard
Århus Kommunale Skoleforvaltning
Frederiks Alle 79
8000 Århus C

På baggrund af Niels Erik Kjeldsens kommentarer har jeg følgende supplerende oplysninger:

Afsnit 9 og 10
Det er ikke present for mig, at Niels Erik Kjeldsen skulle have tilbudt at opsige sin stilling. Og det 
er ikke korrekt, at han udbad sig en skriftlig tilkendegivelse. Til gengæld er det kor rekt, at der ikke 
er udarbejdet et referat.

Afsnit 12, 13 og 14
»At de forældre, der klagede i oktober endnu en gang«. Det er ikke korrekt, at det kun er de samme 
forældre. Jeg har en telefonisk henvendelse fra en mor, som aldrig har klaget i nogen sammenhæng 
før.

Kommentarer.
1 Jeg synes, det er værd at bemærke, at gennem hele forløbet har der ikke fra tillidsmandssi -
   de været kritik af forløbet, ej heller er indholdet blevet problematiseret.
2 Når der i brev af 3. maj 2004 står »efter aftale med mig« er det selvfølgelig en sandhed
   med modifi kationer. Som skoleleder dækker vi ansatte ind og undgår selvfølgelig at
   udstille folk.
3 Der er ingen tvivl om, at »sprogtonen« er uacceptabel i forhold til en pædagogisk opgave,
   hvilket kolleger, elever og forældre af og til har gjort opmærksom på.
4 At Niels Erik Kjeldsen raskmelder sig inden sommerferien, ændrer ikke ved »aftalen« om,            
at han søger orlov. Det ville da være optimalt at søge et andet job efter en raskmelding.

Med venlig hilsen

Per Fischer



Aja Kirkegaard 

06-10-0415:30                                                  Til: Per Fischer/Gammelgaardsskolen/MKS/M4/MK@Aarhus Kommune

                                                                          cc: Skoleforvaltningen/MKS/M4/MK@Aarhus Kommune

                                                                          Vedr.: Vedr.: Vedr.: Vedr.: NEK!I’ill

Tak for det fremsendte. Det indgår herefter i sagen, dvs journaliseres og fremsendes sammen med det 
øvrige høringsmateriale.
Aja

Per Fischer                                                       Til: Aja Kirkegaard/MKS/M4/MK@Aarhus Kommune cc:
                                                                                 Vedr.: Vedr.: Vedr.: NEK!I’ill

Per Fischer 06-10-04 15:05

Hej Aja
Den pågældende forældre,der har henvendt sig hedder xxx og datteren hedder xxx

Hun henvendte sig telefonisk på min hjemmeaddresse. 
Ord som har anvendt«Narkoludder og hold kæft« Venlig hilsen

Per Fischer



Per Fischer 06-10-04 15:05
Hej Aja
Den pågældende forældre,der har henvendt sig hedder xxx
Tak for det fremsendte. Det indgår herefter i sagen, dvs journaliseres og fremsendes sammen med det 
øvrige høringsmateriale.
Aja

 Per Fischer

Aja Kirkegaard 06-10-0415:30

Til: Per Fischer/Gammelgaardsskolen/MKS/M4/MK@Aarhus
Kommune

cc: Skoleforvaltningen/MKS/M4/MK@Aarhus Kommune
Vedr.: Vedr.: Vedr.: Vedr.: NEK!I'ill

Til: Aja Kirkegaard/MKS/M4/MK@Aarhus Kommune cc:
 Vedr.: Vedr.: Vedr.: NEK!I'ill
Hun henvendte sig telefonisk på min hjemmeaddresse. Ord som har anvendt"Narkoludder og hold kæft" 
Venlig hilsen

Per Fischer
og datteren hedder xxx



Kopi af dette brev sendes til Gammelgårdskolen, Århus Lærerforening og Lærernes 
Centralor ganisation. Vi medsender en ekstra kopi af brevet og af det ledsagende materiale til evt. 
udleve ring til din faglige organisation.

Kopi af dette brev sendes til Gammelgårdskolen, Århus Lærerforening og Lærernes 
Centralorganisation.

                                                            Med venlig hilsen

                                                    Dorte Hansen /Aja Kirkegaard



Århus, 11/10-2004

Att: Aja KirkegaardAtt: Aja Kirkegaard

Skoleforvaltningen
Århus Kommunale Skolevæsen
Frederiksgade 79
Postbox 35
8100 Århus C

Jeg har modtaget skrivelse dateret 7/10-2004 jour.nr 81.36.05G01. Her følger mine bemærkninger:

Bemærkninger til dokument dateret d. 1/10-2004:Bemærkninger til dokument dateret d. 1/10-2004:

Afsnit 9 og 10: ”Det er ikke present for mig, at Niels Erik Kjeldsen skulle have tilbudt at opsige 
sin stilling. Og det er ikke korrekt, at han udbad sig en skriftlig tilkendegivelse.” Jeg konstaterer, at 
skoleleder Per Fischer ikke erindrer at jeg d. 2/11-2001 tilbød at opsige min stilling, men samtidig 
erindrer at jeg ved samme lejlighed ikke udbad mig en skriftlig tilkendegivelse desangående.

Kommentarer 1: Jeg er enig, og tilføjer at der efter at skoleledelsen og/eller tillidsrepræsentanten 
under tilsidesættelse af tavshedspligt orienterede lærerkollegiet om indholdet af mødet d. 30/4-
2004, blev bortvist en medarbejder som tog mig i forsvar, hvorefter ingen har problematiseret 
indholdet yderligere.

Kommentarer 2: Der er tale om en usandhed, ikke en sandhed med modifi kationer.

Kommentarer 3: ”Der er ingen tvivl om, at ”sprogtonen” er uacceptabel i forhold til en 
pædagogisk opgave” er en påstand som man andetsteds måtte argumentere for.

Bemærkninger til dokument dateret d. 7/10-2004:Bemærkninger til dokument dateret d. 7/10-2004:

Jeg konstaterer, at skoleledelsen/skoleforvaltningen ønsker min afskedigelse på grund af en 
opfattelse af min læreradfærd, som er baseret på påstande fra kilder der ikke har bevidnet den, samt 
at skoleledelsen/skoleforvaltningen har undladt at indhente udsagn fra kilder, der har bevidnet den. 
Jeg pointerer at dette har forhindret en tilbagevisning af de påstande, sagsbehandlingens konklusion 
er baseret på.

Niels Erik Kjeldsen
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BESLUTNING
På baggrund af et mindre hensigtsmæssigt forløb i tiden fra Niels Erik Kjeldsens sygemelding til 
skolens fremsendelse af indstilling om afsked har Århus Kommunale Skolevæsen besluttet ikke 
at meddele afsked - idet det samtidig forudsættes, at Niels Erik Kjeldsen selv opsiger sin 
stilling ved Århus Kommunale Skolevæsen.

Det er i den sammenhæng aftalt med Danmarks Lærerforening, at de præsenterer følgende 
forudsætninger for Niels Erik Kjeldsen:

. Niels Erik Kjeldsen opsiger inden for kort tid sin stilling ved Århus Kommunale Skolevæsen til 
fratrædelse pr. 31. juli 2005.

. Skoleforvaltningen overfører Niels Erik Kjeldsen til tjeneste på anden/andre af kommunens skoler, 
idet der søges placering i længerevarende vikariat/vikariater i den resterende del af Niels Erik 
Kjeldsens ansættelse.

. Niels Erik Kjeldsen sender en meddelelse til Skoleforvaltningen med nærmere oplysninger om 
sine fagønsker - til brug for Skoleforvaltningens forfl yttelsesarbejde.

. Ved overførsel til tjeneste på anden/andre af kommunens skoler orienteres pågældende skoles 
leder om de problemstillinger, der ligger til grund for Gammelgårdskolens indstilling vedr. Niels 
Erik Kjeldsen. Orienteringen er med henblik på eventuelt opfølgningsarbejde.

. En eventuel ansættelse af Niels Erik Kjeldsen ved Århus Kommunale Skolevæsen efter 31. juli 
2005 forudsætter, at pågældende skoles leder forud for en endelig aftale om ansættelse er orienteret 
om de ovenfor nævnte problemstillinger.

Århus, den    5.11.04

Dorte Hansen                                                    Paul Werner Hansen
Århus Kommunale Skolevæsen                                                            Danmarks Lærerforening



Århus, 28/10 – 2004

Att: Aja Kirkegaard

Skoleforvaltningen
Frederiksgade 79
8100 Århus C

Jeg opsiger min stilling pr 31. juli 2005.

Niels Erik Kjeldsen



SKOLEFORV ALTNINGEN
ÅRHUS KOMMUNALE SKOLEVÆ5EN
FREDERIKSGADE 79 . POSTBOX 35 . 8100 ÅRHUS C

Tlf.: 89404747 . Fax: 89404717 . E-post: aaks@aarhus.dk . Internet: www.aarhus.dk/skole

Niels Erik Kjeldsen 
Fuglebakkevej 98, st.th. 

8210 Århus V                                                                                           Dato       1 5. NOV 2 O O 4                           
                                                                                                                 Jour.nr.       81.36.01 G01-04
                                                                                                                                                            Sagsbeh.    Hanne- Lene Laursen

                                                                                                                                                            TIf.            8940 4726
                                                                                                        E-post        hl@aaks.aarhus.dk

  

Som svar på din ansøgning bevilges du herved afsked fra din stilling som overenskomst ansat lærer 
ved Århus Kommunale Skolevæsen, således at din sidste ansættelsesdag er den 31. juli 2005.

Med venlig hilsen

Dorte Hansen
Hanne- Lene Laursen


